PAGE
1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 10

от 20 февраля 2017 года                                                                 с.Заволжское

	«Об обращении в избирательную комиссию Астраханской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Заволжский сельсовет» на территориальную избирательной комиссии Харабалинского района Астраханской области»

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Заволжский сельсовет» и на основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Совет муниципального образования  «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Обратиться в избирательную комиссию Астраханской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Заволжский сельсовет» на территориальную избирательную комиссию Харабалинского района Астраханской области.

    2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Астраханской области.

    3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова